
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/519/24 
RADY MIASTA I GMINY ŁOSICE 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024, poz. 609), art. 211 -215, art.217, 235, 236, 237, 239, 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1270 ze zmianami) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2024, poz. 167 ze zmianami) - Rada Miasta i Gminy Łosice uchwala, co następuje : 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o 4.702.474,88 zł. do łącznej kwoty 88.952.239,98 zł., 
w tym: 

bieżące – 57.793.348,90 zł., 

majątkowe – 31.158.891,08 zł., 

zgodnie z Tabelą Nr 1,stanowiącą załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o 6.589.674,56 zł. do łącznej kwoty 98.839.439,66 zł., 
w tym: 

bieżące – 56.613.244,26 zł., 

majątkowe – 42.226.195,40 zł 

zgodnie z Tabelą Nr 2 stanowiącą załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Zmienia się limity wydatków na zadania majątkowe 2024 roku planowane do realizacji przez Gminę 
Łosice, zgodnie z Tabelą Nr 3 stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 
1.887.199,68 zł,.Deficyt po zmianach wynosi 9.887.199,68 zł. i zostanie sfinansowany przychodami 
z następujących tytułów: 

1) zaciągniętego kredytu w kwocie 6.958.655,05 zł 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych, w kwocie 1.887.199,68 zł 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, w kwocie 
1.041.344,95 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 10.928.544,63 zł z następujących tytułów: 

1) Zaciągniętych kredytów w kwocie 8.000.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 lipca 2024 r.

Poz. 7517



2) Przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych, w kwocie 1.887.199,68 zł 

3) Wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, w kwocie 
1.041.344,95 zł 

3. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 1.041.344,95 zł z tytułu spłaty otrzymanych kredytów 
i pożyczek, zgodnie z Tabelą Nr 4, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Tabela Nr 5 („Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.”) do Uchwały Nr LXXV/501/23 Rady Miasta 
i Gminy Łosice z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łosice na rok 2024, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Treść § 7 uchwały Nr LXXV/501/23 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łosice na rok 2024, otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się dochody w kwocie 300.000,00 zł. z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym, a także wydatki w kwocie 377.273,05 zł. przeznaczone na realizację zadań określonych 
w Miejsko - Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2024, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 6”.. 

3. Tabela Nr 6 do uchwały Nr LXXV/501/23 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łosice na rok 2024, otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą 
Nr 6 stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

4. Tabela Nr 7 („Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 
2024”) do Uchwały Nr LXXV/501//23 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Łosice na rok 2024, otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 7 stanowiącą 
załącznik do niniejszej uchwały. 

5. Tabela Nr 8 („Gospodarka odpadami w 2024 roku”) do Uchwały Nr LXXV/501//23 Rady Miasta 
i Gminy Łosice z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łosice na rok 2024, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łosice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
przepisów prawa miejscowego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Łosice 

 
 

Ewa Hornowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7517



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXXVIII/519/24 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetowych gminy Łosice w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 605 107,88 608 107,88 

 01095  Pozostała działalność 3 000,00 605 107,88 608 107,88 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 605 107,88 605 107,88 

600   Transport i łączność 7 852 774,00 300 000,00 8 152 774,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 7 437 994,00 300 000,00 7 737 994,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 300 000,00 300 000,00 

750   Administracja publiczna 5 795 926,30 125 140,00 5 921 066,30 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 171 000,00 65 140,00 1 236 140,00 

  6620 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 65 140,00 65 140,00 

 75095  Pozostała działalność 4 472 393,30 60 000,00 4 532 393,30 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 470 393,30 0,00 4 470 393,30 

  6620 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 60 000,00 60 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 215 324,00 4 480,00 219 804,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7517



 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

167 163,00 4 480,00 171 643,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

167 163,00 4 480,00 171 643,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 059,34 80 000,00 81 059,34 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 80 000,00 80 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 5 000,00 5 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 75 000,00 75 000,00 

758   Różne rozliczenia 15 925 761,00 31 320,00 15 957 081,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 114 811,00 31 320,00 146 131,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 67 811,00 31 320,00 99 131,00 

801   Oświata i wychowanie 1 460 083,00 1 466 991,00 2 927 074,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 300 000,00 300 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 300 000,00 300 000,00 

 80104  Przedszkola 1 300 000,00 1 166 991,00 2 466 991,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 1 166 991,00 1 166 991,00 

852   Pomoc społeczna 700 265,00 1 409 906,00 2 110 171,00 
 85295  Pozostała działalność 109 825,00 1 409 906,00 1 519 731,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 29 728,00 918,00 30 646,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

0,00 1 408 988,00 1 408 988,00 

855   Rodzina 4 407 242,68 2 803,00 4 410 045,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7517



 85503  Karta Dużej Rodziny 325,00 90,00 415,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

325,00 90,00 415,00 

 85595  Pozostała działalność 2 661,00 2 713,00 5 374,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 661,00 2 713,00 5 374,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 312 695,00 220 000,00 7 532 695,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 200 000,00 200 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 200 000,00 200 000,00 

 90095  Pozostała działalność 4 373 075,00 20 000,00 4 393 075,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 20 000,00 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 636 262,78 230 000,00 3 866 262,78 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 842 500,00 230 000,00 1 072 500,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

662 500,00 230 000,00 892 500,00 

926   Kultura fizyczna 1 249 999,00 226 727,00 1 476 726,00 
 92601  Obiekty sportowe 1 249 999,00 226 727,00 1 476 726,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 249 999,00 226 727,00 1 476 726,00 

Razem: 84 249 765,10 4 702 474,88 88 952 239,98 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7517



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXXVIII/519/24 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetowych gminy Łosice w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 32 857,00 605 107,88 637 964,88 

 01095  Pozostała działalność 0,00 605 107,88 605 107,88 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 214,69 6 214,69 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 068,31 1 068,31 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 152,26 152,26 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 429,60 4 429,60 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 593 243,02 593 243,02 

600   Transport i łączność 11 269 001,79 983 236,84 12 252 238,63 
 60016  Drogi publiczne gminne 10 452 728,79 983 236,84 11 435 965,63 
  4270 Zakup usług remontowych 249 200,96 -16 763,16 232 437,80 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 332 000,00 1 000 000,00 3 332 000,00 

630   Turystyka 7 364 000,00 10 000,00 7 374 000,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 7 364 000,00 10 000,00 7 374 000,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 15 151 364,81 150 398,62 15 301 763,43 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 812 825,81 90 398,62 7 903 224,43 
  4260 Zakup energii 400 000,00 20 000,00 420 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 794 425,81 5 258,62 799 684,43 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 65 140,00 865 140,00 
 75095  Pozostała działalność 6 359 650,00 60 000,00 6 419 650,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 438 606,70 60 000,00 1 498 606,70 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 470 393,30 0,00 4 470 393,30 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 215 324,00 4 480,00 219 804,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7517



 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 249,00 0,00 2 249,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129,56 1 750,24 1 879,80 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22,27 300,87 323,14 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,17 42,89 46,06 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 094,00 -2 094,00 0,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

167 163,00 4 480,00 171 643,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 97 000,00 4 480,00 101 480,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 003,00 1 418,44 6 421,44 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 674,00 143,57 817,57 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 700,00 8 479,00 43 179,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 886,00 -7 310,25 17 575,75 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 900,00 -2 730,76 2 169,24 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 531 832,34 154 000,00 685 832,34 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 280 500,00 154 000,00 434 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 10 000,00 110 000,00 
  4260 Zakup energii 20 000,00 30 000,00 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 42 000,00 42 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 72 000,00 72 000,00 

801   Oświata i wychowanie 26 985 443,62 1 498 311,00 28 483 754,62 
 80101  Szkoły podstawowe 13 700 270,00 31 320,00 13 731 590,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 67 811,00 31 320,00 99 131,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 602 748,00 300 000,00 902 748,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 352,00 150 000,00 314 352,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 024,00 50 000,00 133 024,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 265 564,00 100 000,00 365 564,00 
 80104  Przedszkola 8 013 201,00 1 166 991,00 9 180 192,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 527 716,00 160 000,00 1 687 716,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 577 585,00 206 000,00 783 585,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72 692,00 20 000,00 92 692,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 -625,00 3 875,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500,00 3 125,00 7 625,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 700,00 1 200,00 5 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7517



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 23 925,00 -1 200,00 22 725,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 594 511,00 778 491,00 2 373 002,00 

851   Ochrona zdrowia 302 000,00 77 273,05 379 273,05 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 296 000,00 77 273,05 373 273,05 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 7 273,05 12 273,05 
  4300 Zakup usług pozostałych 137 700,00 70 000,00 207 700,00 

852   Pomoc społeczna 2 714 754,00 1 409 906,00 4 124 660,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 410 403,00 -16 542,00 1 393 861,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71 570,00 1 505,00 73 075,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 800,00 -16 542,00 258,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 949,00 -1 500,00 10 449,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 1 135,00 -5,00 1 130,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 92 190,00 16 542,00 108 732,00 
  3110 Świadczenia społeczne 92 190,00 16 542,00 108 732,00 
 85295  Pozostała działalność 134 825,00 1 409 906,00 1 544 731,00 
  3110 Świadczenia społeczne 103 575,00 -2 499,00 101 076,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 4 800,00 900,00 5 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17 627,22 17 627,22 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 522,00 12 499,00 14 021,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 128,00 18,00 146,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 381 360,78 1 381 360,78 
855   Rodzina 5 296 754,68 2 803,00 5 299 557,68 

 85503  Karta Dużej Rodziny 325,00 90,00 415,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 325,00 90,00 415,00 
 85504  Wspieranie rodziny 80 100,00 -1 306,00 78 794,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 570,00 -493,00 4 077,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 813,00 -813,00 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze 246 800,00 265,00 247 065,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 246 800,00 265,00 247 065,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 1 041,00 1 041,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 1 041,00 1 041,00 

 85595  Pozostała działalność 2 661,00 2 713,00 5 374,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7517



  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 2 661,00 2 607,00 5 268,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 106,00 106,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 629 875,95 821 395,01 13 451 270,96 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300 000,00 -200 000,00 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 -200 000,00 100 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 887 620,00 361 395,01 3 249 015,01 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 806 062,00 361 395,01 3 167 457,01 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 260 500,00 22 000,00 282 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 22 000,00 282 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 120 500,00 3 000,00 123 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 3 000,00 123 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 500,00 270 000,00 271 500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 270 000,00 270 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 089 655,95 20 000,00 1 109 655,95 
  4260 Zakup energii 780 000,00 20 000,00 800 000,00 
 90095  Pozostała działalność 7 864 100,00 345 000,00 8 209 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 211 000,00 20 000,00 231 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 168 125,00 325 000,00 3 493 125,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 971 364,12 372 763,16 6 344 127,28 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 772 098,02 371 763,16 3 143 861,18 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 209 349,70 6 763,16 216 112,86 
  4260 Zakup energii 27 000,00 20 000,00 47 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 235 748,32 345 000,00 1 580 748,32 

 92127  Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci walk 
i męczeństwa 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00 
926   Kultura fizyczna 1 985 750,79 500 000,00 2 485 750,79 

 92601  Obiekty sportowe 1 869 875,00 500 000,00 2 369 875,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 807 000,00 500 000,00 2 307 000,00 
 92695  Pozostała działalność 113 875,79 0,00 113 875,79 
  4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 15 000,00 28 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -15 000,00 25 000,00 

Razem: 92 249 765,10 6 589 674,56 98 839 439,66 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7517



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXXVIII/519/24 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

Zmiana planu wydatków na zadania inwestycyjne w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 10 258 853,00 1 000 000,00 11 258 853,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 303 853,00 0,00 303 853,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

303 853,00 0,00 303 853,00 

   

Dotacja na rzecz Powiatu Łosickiego 
przeznaczona na realizację zadania pn. " 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2055W - 
ul. Leśna w Łosicach polegająca na 
wykonaniu ścieżki pieszo - rowerowej" 

37 167,00 0,00 37 167,00 

   
Dotacja na rzecz Powiatu Łosickiego 
przeznaczona na realizację zadania 
pn."Budowa drogi powiatowej Nr 2049W od 
drogi krajowej nr 19 na odcinku 1,687 km" 

217 686,00 0,00 217 686,00 

   

Dotacja na rzecz Powiatu Łosickiego 
przeznaczona na wykonanie dokumentacji 
projektowej dla potrzeb realizacji zadania 
p.n.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 
2026W w miejscowości Czuchleby” 

26 000,00 0,00 26 000,00 

   

Dotacja na rzecz Powiatu Łosickiego 
przeznaczona na wykonanie dokumentacji 
projektowej dla potrzeb realizacji zadania 
p.n.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 
2062W – ul. 1000-lecia Państwa Polskiego 
w mieście Łosice” 

23 000,00 0,00 23 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 955 000,00 1 000 000,00 10 955 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 332 000,00 1 000 000,00 3 332 000,00 

   "Przebudowa dróg gminnych na terenie 
Miasta i Gminy Łosice" 1 989 000,00 0,00 1 989 000,00 

   Budowa dwóch progów zwalniających 
usytułowanych na ul. Zdrowej w Łosicach 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego przy ulicy 
Złotej w Łosicach  0,00 0,00 0,00 

   Budowa wyniesionych przejść dla pieszych 
w Łosicach 65 000,00 0,00 65 000,00 

   Modernizacja dróg dojazdowych do wsi 
Rudnik 258 000,00 0,00 258 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 200276W na 
odc. od km 0+000,00 do km 0+685,00 w 
miejscowości Dzięcioły 

0,00 500 000,00 500 000,00 

   
Rozbudowa drogi gminnej nr 200255W na 
odc. od km 0+000,00 do km 0+461,00 w 
miejscowości Niemojki 

0,00 500 000,00 500 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 389 994,00 0,00 389 994,00 

   "Przebudowa drogi gminnej nr 200226W w 
miejscowości Toporów" 389 994,00 0,00 389 994,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 230 006,00 0,00 230 006,00 

   "Przebudowa drogi gminnej nr 200226W w 
miejscowości Toporów" 230 006,00 0,00 230 006,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

7 003 000,00 0,00 7 003 000,00 

   "Przebudowa dróg gminnych na terenie 
Miasta i Gminy Łosice" 4 161 000,00 0,00 4 161 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7517



   Modernizacja dróg dojazdowych do wsi 
Rudnik 2 842 000,00 0,00 2 842 000,00 

630   Turystyka 7 341 000,00 0,00 7 341 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 7 341 000,00 0,00 7 341 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 041 000,00 0,00 1 041 000,00 

   "Rozwój infrastruktury turystycznej i 
sportowej na terenie Miasta i Gminy Łosice" 1 041 000,00 0,00 1 041 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

6 300 000,00 0,00 6 300 000,00 

   "Rozwój infrastruktury turystycznej i 
sportowej na terenie Miasta i Gminy Łosice" 6 300 000,00 0,00 6 300 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 0,00 100 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Modernizacja bloku przy ulicy 
Międzyrzeckiej w Łosicach 100 000,00 0,00 100 000,00 

750   Administracja publiczna 6 709 000,00 125 140,00 6 834 140,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 800 000,00 65 140,00 865 140,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 800 000,00 65 140,00 865 140,00 

   
„Poprawa funkcjonalności budynków 
użyteczności publicznej na terenie Miasta i 
Gminy Łosice” 

800 000,00 65 140,00 865 140,00 

 75095  Pozostała działalność 5 909 000,00 60 000,00 5 969 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 438 606,70 60 000,00 1 498 606,70 

   
"Modernizacja i rozbudowa budynków 
użyteczności publicznej na terenie Miasta i 
Gminy Łosice - budynek ŁDK"  

43 400,00 10 000,00 53 400,00 

   
"Modernizacja i rozbudowa budynków 
użyteczności publicznej na terenie Miasta i 
Gminy Łosice - budynek PS1, żłobek"  

711 306,70 - 10 000,00 701 306,70 

   
"Modernizacja i rozbudowa budynków 
użyteczności publicznej na terenie Miasta i 
Gminy Łosice - budynek UMiG"  

683 900,00 60 000,00 743 900,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

4 470 393,30 0,00 4 470 393,30 

   
"Modernizacja i rozbudowa budynków 
użyteczności publicznej na terenie Miasta i 
Gminy Łosice - budynek ŁDK"  

393 600,00 - 10 000,00 383 600,00 

   
"Modernizacja i rozbudowa budynków 
użyteczności publicznej na terenie Miasta i 
Gminy Łosice - budynek PS1, żłobek"  

729 693,30 20 000,00 749 693,30 

   
"Modernizacja i rozbudowa budynków 
użyteczności publicznej na terenie Miasta i 
Gminy Łosice - budynek UMiG"  

3 347 100,00 - 10 000,00 3 337 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 114 000,00 114 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 114 000,00 114 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 42 000,00 42 000,00 

   
Zakup i montaż monitoringu wizyjnego oraz 
modernizacja bram garażowych w strażnicy 
OSP Niemojki 

0,00 42 000,00 42 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 72 000,00 72 000,00 

   Zakup wyposażenia dla jednostek OSP 
Czuchleby i OSP Meszki 0,00 72 000,00 72 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 

 80104  Przedszkola  1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7517



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 

   
„Poprawa funkcjonalności budynków 
użyteczności publicznej na terenie Miasta i 
Gminy Łosice” 

1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 8 008 655,95 395 000,00 8 403 655,95 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300 000,00 - 200 000,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 300 000,00 - 200 000,00 100 000,00 

   "Modernizacja i rozbudowa sieci 
wodociągowej na terenie miasta Łosice" 300 000,00 - 300 000,00 0,00 

   Budowa spinki sieci wodociągowej w ul. 
Wiejskiej i Piaskowej w Łosicach 0,00 100 000,00 100 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 0,00 270 000,00 270 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 270 000,00 270 000,00 

   Zakup mobilnego laboratorium na potrzeby 
Miasta i Gminy Łosice 0,00 270 000,00 270 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 177 655,95 0,00 177 655,95 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 177 655,95 0,00 177 655,95 

   Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 
gminnej łącznik Chotycze - Łuzki 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego przy ulicy 
Złotej w Łosicach  80 000,00 0,00 80 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Chotycze Kolonia 13 478,49 0,00 13 478,49 

   Budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Kolonia Szańków 15 177,46 0,00 15 177,46 

   Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwie 
Niemojki Stacja 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w ul. 
Siedleckiej w Łosicach 24 000,00 0,00 24 000,00 

 90095  Pozostała działalność 7 531 000,00 325 000,00 7 856 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 168 125,00 325 000,00 3 493 125,00 

   
"Modernizacja infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej na terenie Miasta i Gminy 
Łosice" 

256 000,00 0,00 256 000,00 

   "Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na 
terenie miasta Łosice" 900 000,00 0,00 900 000,00 

   
"Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Niemojki oraz modernizacja 
ujęcia wody w Łosicach" 

2 012 125,00 325 000,00 2 337 125,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

4 362 875,00 0,00 4 362 875,00 

   
"Modernizacja infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej na terenie Miasta i Gminy 
Łosice" 

1 995 000,00 0,00 1 995 000,00 

   
"Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Niemojki oraz modernizacja 
ujęcia wody w Łosicach" 

2 367 875,00 0,00 2 367 875,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 4 255 914,42 345 000,00 4 600 914,42 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 235 748,32 345 000,00 1 580 748,32 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 235 748,32 345 000,00 1 580 748,32 

   „Rozwój infrastruktury kulturalno – 
oświatowej w Niemojkach” 1 110 000,00 0,00 1 110 000,00 

   
Budowa ogrodzenia na działce gminnej 
wokół świetlicy wiejskiej w Biernatach 
Średnich 

20 000,00 - 20 000,00 0,00 

   Budowa parkingu przy Centrum kulturalno 
Oświatowym w Biernatach Średnich 0,00 65 000,00 65 000,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej w Rudniku 24 748,32 0,00 24 748,32 

   
Modernizacja budynku pełniącego rolę 
centrum integracyjnego – kulturalnego w 
Niemojkach 

0,00 300 000,00 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7517



   
Modernizacja schodów bocznych wraz 
budową zadaszenia w świetlicy wiejskiej w 
Łuzkach 

45 000,00 0,00 45 000,00 

   Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w 
Łuzkach 12 000,00 0,00 12 000,00 

   Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy 
wiejskiej w Zakrzu 24 000,00 0,00 24 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 020 166,10 0,00 3 020 166,10 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1 320 166,10 0,00 1 320 166,10 

   

„Dotacja na rzecz Parafii pw. 
Macierzyństwa NMP w Łuzkach 
przeznaczona na realizację zadania pn. 
Renowacja wnętrza oraz wymiana stolarki 
okiennej w prezbiterium w budynku 
Kościoła p.w. Macierzyństwa NMP w 
Łuzkach” 

209 100,00 0,00 209 100,00 

   

„Dotacja na rzecz Parafii pw. Św. 
Apostołów Piotra i Pawła w Niemojkach na 
realizację zadania pn. Prace 
organmistrzowskie przy organach w kościele 
parafialnym w Niemojkach”  

198 116,10 0,00 198 116,10 

   

„Dotacja na rzecz Parafii pw. Św. 
Apostołów Piotra i Pawła w Niemojkach na 
realizację zadania pn. Prowadzenie prac 
konserwatorskich oraz robót budowlanych 
związanych z renowacją sufitów budynku 
kościoła parafialnego w Niemojkach”  

202 950,00 0,00 202 950,00 

   

„Dotacja na rzecz Parafii pw. Św. Zygmunta 
Króla w Łosicach przeznaczona na 
realizację zadania pn. Remont zabytkowej 
kaplicy (kościółka) pw. Św. Stanisława 
Biskupa Męczennika w Łosicach”  

320 000,00 0,00 320 000,00 

   

„Dotacja na rzecz Parafii pw. Św. Zygmunta 
Króla w Łosicach przeznaczona na 
realizację zadania pn. Remont zabytkowej 
kaplicy zachodniej (groty) w zespole 
sakralnym Rzymskokatolickiej Parafii pw. 
Św. Zygmunta Króla w Łosicach”   

390 000,00 0,00 390 000,00 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych 

1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 

   „Odbudowa dziedzictwa kulturowego 
Łosic” 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 823 632,03 500 000,00 2 323 632,03 

 92601  Obiekty sportowe 1 807 000,00 500 000,00 2 307 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 807 000,00 500 000,00 2 307 000,00 

   Budowa boiska w Mieście i Gminie Łosice 0,00 500 000,00 500 000,00 

   
Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji 
istniejącego boiska wielofunkcyjnego przy 
Szkole Podstawowej im. Stefana 
Żeromskiego w Niemojkach 

1 787 000,00 0,00 1 787 000,00 

   
Utwardzenie terenu wokół boiska 
wielofunkcyjnego przy ul. Majora Zenona w 
Łosicach 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 92695  Pozostała działalność 16 632,03 0,00 16 632,03 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 16 632,03 0,00 16 632,03 

   Budowa altany przy świetlicy w Dzięciołach 16 632,03 0,00 16 632,03 
Razem 39 747 055,40 2 479 140,00 42 226 195,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7517



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LXXVIII/519/24 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku 

Lp. Treść Klasyfika
cja § Kwota 2024 r. 

1 Dochody       88 952 239,98    
2 Wydatki       98 839 439,66    
3 Wynik budżetu  -      9 887 199,68    

 Przychody ogółem       10 928 544,63    

1 Kredyty § 952        8 000 000,00    
2 Pożyczki § 952  

3 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE § 903  

4 Spłaty pożyczek udzielonych § 951  
5 Prywatyzacja majątku § 944  
6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957                          -      
7 Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu  

§ 905        1 887 199,68    

9 Wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950        1 041 344,95    

 Rozchody ogółem         1 041 344,95    

1 Spłaty kredytów i pożyczek § 992        1 041 344,95    

2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963  

3 Udzielone pożyczki § 991  
4 Lokaty § 994  
5 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  
6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7517



Tabela Nr 5 do uchwały Nr LXXVIII/519/24 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/  

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące Dotacje 
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych
, 

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

 

0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 605 107,88 605 107,88 0,00 605 107,88 605 107,88 605 107,88 7 435,26 597 672,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01095  Pozostała działalność 605 107,88 605 107,88 0,00 605 107,88 605 107,88 605 107,88 7 435,26 597 672,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

605 107,88 605 107,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 6 214,69 6 214,69 6 214,69 6 214,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 068,31 1 068,31 1 068,31 1 068,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 152,26 152,26 152,26 152,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 429,60 4 429,60 4 429,60 0,00 4 429,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 593 243,02 593 243,02 593 243,02 0,00 593 243,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6
0
0   Transport i łączność 4 920,00 4 920,00 0,00 4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 4 920,00 4 920,00 0,00 4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7
5
0   Administracja publiczna 151 433,00 151 433,00 0,00 151 433,00 151 433,00 151 433,00 151 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 151 433,00 151 433,00 0,00 151 433,00 151 433,00 151 433,00 151 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7517



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

151 433,00 151 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 126 573,89 126 573,89 126 573,89 126 573,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 21 758,05 21 758,05 21 758,05 21 758,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 3 101,06 3 101,06 3 101,06 3 101,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7
5
1   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 219 804,00 219 804,00 0,00 219 804,00 219 804,00 118 324,00 84 969,81 33 354,19 0,00 101 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 249,00 2 249,00 0,00 2 249,00 2 249,00 2 249,00 2 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 249,00 2 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 879,80 1 879,80 1 879,80 1 879,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 323,14 323,14 323,14 323,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 46,06 46,06 46,06 46,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 2 160,00 2 160,00 0,00 2 160,00 2 160,00 2 160,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 160,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 160,00 2 160,00 2 160,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 171 643,00 171 643,00 0,00 171 643,00 171 643,00 70 163,00 50 418,01 19 744,99 0,00 101 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

171 643,00 171 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 101 480,00 101 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 6 421,44 6 421,44 6 421,44 6 421,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 817,57 817,57 817,57 817,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 43 179,00 43 179,00 43 179,00 43 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 17 575,75 17 575,75 17 575,75 0,00 17 575,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 169,24 2 169,24 2 169,24 0,00 2 169,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 43 752,00 43 752,00 0,00 43 752,00 43 752,00 43 752,00 32 302,80 11 449,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 7517



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

43 752,00 43 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 641,30 4 641,30 4 641,30 4 641,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 661,50 661,50 661,50 661,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 9 649,20 9 649,20 9 649,20 0,00 9 649,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7
5
2   Obrona narodowa 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
5
2   Pomoc społeczna 80 097,00 80 097,00 0,00 80 097,00 80 097,00 4 021,00 0,00 4 021,00 0,00 76 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 80 097,00 80 097,00 0,00 80 097,00 80 097,00 4 021,00 0,00 4 021,00 0,00 76 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

80 097,00 80 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 76 076,00 76 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 021,00 4 021,00 4 021,00 0,00 4 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
5
5   Rodzina 4 120 844,00 4 120 844,00 0,00 4 120 844,00 4 120 844,00 401 415,00 327 415,00 74 000,00 0,00 3 719 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 086 429,00 4 086 429,00 0,00 4 086 429,00 4 086 429,00 367 000,00 327 000,00 40 000,00 0,00 3 719 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 038 000,00 4 038 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

48 429,00 48 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 719 429,00 3 719 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 719 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 7517



 85503  Karta Dużej Rodziny 415,00 415,00 0,00 415,00 415,00 415,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

415,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 415,00 415,00 415,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem: 5 184 505,88 5 184 505,88 0,00 5 184 505,88 5 184 505,88 1 287 520,88 571 253,07 716 267,81 0,00 3 896 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 7517



Tabela Nr 6 do uchwały Nr LXXVIII/519/24 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Miejsko - Gminny Program 
Przeciwdziałania Narkomanii w 2024 r. 

Dochody Wydatki 

Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 

Gminny Program Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Dział Rozdz. § Plan w zł Dział Rozdz. § Plan w zł. 

756 75618 0480 280 000,00 851 85154 2820 100 000,00 
   4110 500,00 

  4170 35 000,00 
  4190 1 000,00 

Wpływy z części opłaty  za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym   4210 12 273,05 
Dział Rozdz. § Plan w zł   4300 207 700,00 

756 75618 0270 20 000,00   4400 9 000,00 
      4410 300,00 
      4430 500,00 
      4610 7 000,00 
    Razem  373 273,05 

    Miejsko - Gminny Program Przeciwdziałania 
Narkomanii 

    Dział Rozdz. § Plan w zł 

    851 85153 4300 4 000,00 
        
    Razem   4 000,00 

Ogółem 300 000,00 Ogółem 377 273,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 7517



Tabela Nr 7 do uchwały Nr LXXVIII/519/24 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2024 

Lp Nazwa 
sołectwa Nazwa zadania Dział Rozdzi

ał § 
Plan wydatków w 

podziale na 
przedsięwzięcia 

Plan 
wydatków w 

ramach 
funduszu 

Budowa parkingu przy 
Centrum kulturalno 
Oświatowym w Biernatach 
Średnich 

921 92109 6050 15 000,00 

1 Biernaty 
Średnie Zakup krzewów na działkę 

gminną przy Centrum 
kulturalno Oświatowym w 
Biernatach Średnich 

921 92109 4210 1 763,16 

16 763,16 

Budowa oświetlenia 
ulicznego przy drodze 
gminnej łącznik Chotycze - 
Łuzki 

900 90015 6050 20 000,00 

Zakup kosiarki sadowniczej 
na potrzeby sołectwa 
Chotycze 

926 92695 4210 7 000,00 2 Chotycze 

Zakup materiałów 
eksploatacyjnych do 
podkaszarek i traktorka 
gminnego, zakup oprysków 
oraz paliwa 

926 92695 4210 2 278,90 

29 278,90 

3 Chotycze 
Kolonia 

Budowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości 
Chotycze Kolonia 

900 90015 6050 13 478,49 13 478,49 

4 Czuchleby 
Utwardzenie dróg 
gminnych w miejscowości 
Czuchleby 

600 60016 4270 24 351,89 24 351,89 

Budowa altany przy 
świetlicy w Dzięciołach  926 92695 6050 16 632,03 

5 Dzięcioły Piknik rodzinny w 
Dzięciołach 926 92695 4300 2 000,00 

18 632,03 

6 Jeziory Remont drogi gminnnej w 
Jeziorach 600 60016 4270 13 025,43 13 025,43 

Modernizacja schodów 
bocznych wraz z budową 
zadaszenia w świetlicy 
wiejskiej w Łuzkach 

921 92109 6050 15 000,00 

7 Łuzki 
Montaż klimatyzacji w 
świetlicy wiejskiej w 
Łuzkach 

921 92109 6050 7 992,71 

22 992,71 

8 Meszki 

Zakup plandeki do altany w 
Meszkach na działce 
oddanej gminie w 
użyczenie  

926 92695 4210 5 043,00 18 235,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 7517



Zakup wyposażenie oraz 
opału do świetlicy wiejskiej 
w Meszkach 

921 92109 4210 13 192,60 

Budowa oświetlenia 
ulicznego w sołectwie 
Niemojki Stacja 

900 90015 6050 25 000,00 

9 Niemojki 
Stacja Remont dróg gminnych  

gminnych w sołectwie 
Niemijki Stacja 

600 60016 4270 7 393,68 

32 393,68 

10 Niemojki 
wieś 

Wykonanie dokumentacji 
na drogę, chodnik , przepust 
wody na drodze gminnej od 
drogi powiatowej w 
kierunku Lipin 

600 60016 4300 36 527,83 36 527,83 

11 Nowosielec Remont drogi gminnej w 
miejscowości Nowosielec 600 60016 4270 22 086,60 22 086,60 

Remont dróg gminnych w 
Patkowie 600 60016 4270 12 483,02 

Zakup monitoringu do 
świetlicy wiejskiej w 
Patkowie 

921 92109 4300 7 000,00 12 Patków 

Piknik dla mieszkańców 
gminy Łosice 926 92695 4300 3 000,00 

22 483,02 

Zakup namiotu 
ekspresowego na potrzeby 
sołectwa Parków Prusy 

926 92695 4210 4 150,00 

Zakup stołów i ławek na 
potrzeby sołectwa Parków 
Prusy 

926 92695 4210 2 011,91 

Zakup maszyny do waty 
cukrowej i popcornu na 
potrzeby sołectwa Parków 
Prusy 

926 92695 4210 3 000,00 

Zakup warników i 
podgrzewaczy na potrzeby 
sołectwa Parków Prusy 

926 92695 4210 2 400,00 

13 Patków 
Prusy 

Zakup napisu sołeckiego i 
koszulek z napisem 
sołectwa na potrzeby 
sołectwa Parków Prusy 

926 92695 4210 1 859,95 

13 421,86 

14 Rudnik 
Budowa świetlicy wiejskiej 
w  Rudniku - dokumentacja 
projektowa 

921 92109 6050 24 748,32 24 748,32 

Budowa parkingu przy 
Centrum kulturalno 
Oświatowym w Biernatach 
Średnich 

921 92109 6050 15 000,00 

15 Stare 
Biernaty Zakup krzewów na działkę 

gminną przy Centrum 
kulturalno Oświatowym w 
Biernatach Średnich 

921 92109 4210 6 690,17 

21 690,17 

16 Kolonia 
Szańków 

Budowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości 
Kolonia Szańków 

900 90015 6050 15 177,46 15 177,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 7517



17 Szańków 
Zakup materiałów 
(tłucznia)  do remontu dróg 
gminnych+ usługa  

600 60016 4270 19 594,78 19 594,78 

18 Świniarów 
Remont dróg gminnych i 
dojazdów do pól na terenie 
sołectwa Świniarów 

600 60016 4270 23 502,40 23 502,40 

19 Toporów 

Zakup  wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej w 
Toporowie oraz 
zagospodarowania terenu 
wokół świetlicy (materiały) 

921 92109 4210 16 083,57 16 083,57 

921 92109 4210 13 745,29 
20 Woźniki 

Ułożenie kostki na placu 
gminnym przy świetlicy 
wiejskiej w Woźnikach 921 92109 4300 5 000,00 

18 745,29 

Zakup i montaż 
klimatyzacji w świetlicy 
wiejskiej w Zakrzu 

921 92109 6050 24 000,00 

921 92109 4210 4 638,07 21 Zakrze Zakup wraz z montażem 
monitoringu i oświetlenia 
na placu zabaw i terenie 
wokół świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 2 000,00 

30 638,07 

  Ogółem x x x 438 851,26 453 851,26 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 7517



Tabela Nr 8 do uchwały Nr LXXVIII/519/24 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

Gospodarka odpadami w 2024 roku 

Dochody Wydatki 
Dział Rozdz. § Plan w zł Dział Rozdz. § Plan w zł 
900 90002 0490           2 887 620,00    900 90002 4010          35 000,00    

      4040           1 000,00    
      4100            40 000,00    
      4110            3 500,00    
      4120             500,00    
      4210             500,00    
      4300          3 167 457,01    
      4440              958,00    
      4710              100,00    

Ogółem 2 887 620,00      3 249 015,01  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 7517


	UCHWAŁA NR LXXVIII/519/24 RADY MIASTA I GMINY ŁOSICE z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	pkt 3 w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	zm. § 7 w § 5 ust. 2

	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Załącznik Tabela Nr 1 - Zmiana planu dochodów budżetowych gminy Łosice w 2024 r.
	Załącznik Tabela Nr 2 - Zmiana planu wydatków budżetowych gminy Łosice w 2024 r.
	Załącznik Tabela Nr 3 - Zmiana planu wydatków na zadania inwestycyjne w 2024 r.
	Załącznik Tabela Nr 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku
	Załącznik Tabela Nr 5 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
	Załącznik Tabela Nr 6 - Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Miejsko - Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii w 2024 r.
	Załącznik Tabela Nr 7 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2024
	Załącznik Tabela Nr 8 - Gospodarka odpadami w 2024 roku


		2024-07-30T10:47:31+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




